
Uchwała Nr  XIV/121/08 
Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 25 kwietnia 2008 roku 
 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej połączenia w Zespół Szkół 
Publicznych  

   
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz 
art.62 ust.1 w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty /Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm./  
Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr V/38/99 Rady Miejskiej Dobrej z dnia 25 lutego 1999 r. w 
sprawie połączenia Szkoły Podstawowej w Dobrej i Gimnazjum w Dobrej w 
Zespół Szkół Publicznych dotychczasową treść § 1 oznacza się jako ust. 1 i 
dodaje się ust. 2 w brzmieniu :  
2. W skład Zespołu wchodzą : 
1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Dobrej wraz z filiami w 

Strachocicach    i Dąbrowicy, 
2) Gimnazjum w Dobrej  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 
 

 
§ 3  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 
2008 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 


